
 

 

 

 

    2020年 4月 6日 

各  位 

                     会 社 名  株式会社 ツ ガ ミ 

                     代表者名  代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生 

                             ( コード番号6101  東証第一部  ） 

                     問合せ先    管理部門統括    本間 利雄 

                                                            ( TEL: 03-3808-1711 ) 

 

 

2020年 3月期連結決算発表について（日程延期） 

 

 

当社は、2020年 3月期連結決算発表につきまして、2020年 5月 14日（木）に行う予定としておりま

したが、2020 年 5 月 27 日（水）に延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 
 

1. 発表延期の理由 

当社の海外子会社の一部（インド）は、新型コロナウィルスの感染拡大の影響（全土で 4月 14日

までロックダウンを実施）により、連結決算業務に遅延が生じております。これを踏まえ、当社決

算発表を延期することといたしました。 

 

 

2. 今後の予定 

 当初 2020 年 5 月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年 3 月期連結決算発表を、2020 年 5 月

27日（水）に延期することといたしました。 

 

 

 株主・投資家をはじめ皆さまには、多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


